
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Risorse Umane

DETERMINAZIONE DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

N° DetSet 00007/2020 del 09/01/2020

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA

A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 (DUE) POSTI DI “ASSISTENTE

SOCIALE” – CATEGORIA D-  APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI E

NON AMMESSI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE – Rettifica Determina n.

3/2020 del 08/01/2020

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00005/2020,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00014-2020

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 09/01/2020 al 24/01/2020

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI N. 2 (DUE) POSTI DI “ASSISTENTE SOCIALE” – CATEGORIA D - APPROVAZIONE E LENCO
CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE – Rettifica Determina n. 3/2020
del 08/01/2020

Relazione istruttoria e proposta di determinazione

Premesso che:

- Con deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 28/02/2019, si è provveduto ad approvare il piano del fabbisogno di personale relativo al
triennio 2019-2021, prevedendo in particolare per l’anno 2019 la coperturaa tempo pieno ed indeterminato, con decorrenza dal 01/10/2019,
mediante concorso pubblico, previe procedure di mobilità prescritte dalla legge, di n 2 posti di “Assistenti Sociali” – categoria Giuridica
D -

- Con determinazione n° 00460/2019 del 22/05/2019, si dava avvio alla procedura di mobilità volontaria esterna ex art. 30 comma 2 -bis del
D.Lgs. 30 marzo 2001 n°165 e ss.mm.ii., tra enti soggetti a vincoli in materia di assunzioni di personale a tempo indeterminato, approvando
gli avvisi di mobilità volontaria esterna per la copertura a tempo indeterminato e part-time al 50%, di n 2 posti di “Assistenti Sociali” –
categoria Giuridica D – procedura che andava deserta giusto Determinazione dirigenziale n. 956 del 01/07/2019.

- Con determinazione n°01428/2019 del 20/09/2019 veniva approvato il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a
tempo indeterminato e a tempo pieno di n 2 posti di “Assistenti Sociali” – categoria Giuridica D.

In esecuzione della predetta determinazione dirigenziale, venivano pubblicati in data18/10/2019, il relativo avviso di selezione, di cui sopra, il cui termine di
scadenza era fissato per il giorno18 Novembre 2019, quale 30° giorno successivo non festivo alla sua pubblicazione.

- alla scadenza del termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione, sono pervenute n. 154domandedi
partecipazione.

Visti i requisiti richiesti dal bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n 2
posti di “Assistenti Sociali” – categoria Giuridica D.

Esaminata la documentazione prodotta dai candidati, al fine di verificarne l'ammissibilità alla luce dei requisiti richiesti.

Considerato che,con determinazione dirigenziale n. 3/2020 del 08/01/2020 a seguito della predetta istruttoriavenivanoerroneamente
ammessi n.148, in luogo di 147 candidati in possesso dei requisiti richiesti,e risultano non ammessi n. 6 candidati per la motivazione
indicata nell'elenco allegato sub A).

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, in particolare l'art. 151 comma 2 che disciplina la composizione delle Commissioni
Esaminatrici, statuendo che la presidenza delle stesse fino alla categoria D è attribuita al Dirigente del Settore competente.

Ritenuto dover nominare la Commissione Esaminatrice della procedura di selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo
indeterminato e a tempo pieno di n 2 posti di “Assistenti Sociali” – categoria Giuridica D.

Visto l'art. 153 comma 5 del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi il quale stabilisce che nessun compenso è dovuto ai dipendenti
comunali componenti delle commissioni di concorso.

Ritenuto necessario procedere a rettificare la determinazione dirigenziale n. 3/2020 del 08/01/2020, nella sola parte in cui venivano
erroneamente ammessi n.148, in luogo di 147 candidati in possesso dei requisiti richiesti.

Visto :

- Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi

- Il D.Lgs 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

- Il decreto legislativo n. 165/2001 e e successive modificazioni ed integrazioni;

PROPONE DI DETERMINARE



3DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1) Rettificare la determinazione dirigenziale n. 3/2020 del 08/01/2020, nella sola parte in cui venivano erroneamente ammessi n.148, in
luogo di 147 candidati in possesso dei requisiti richiesti.

2)Prendere atto chealla data di scadenza del termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione per la procedura di
selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato e a tempo pieno di n 2 posti di “Assistenti Sociali” – categoria
Giuridica D, sono pervenute n. 153 domande di partecipazione.

3) Ammettere alla procedura di selezione pubblica n. 147 candidati, in possesso dei requisiti stabiliti dal bando, e non ammettere n. 6
candidati per la motivazione indicata nell'elenco allegato sub A,

4)Nominarela Commissione esaminatrice, per la verifica dell'idoneità dei candidati,nelle persone di:

Dott. Ssa Alessandra Iroso – Dirigente Settore Affari Generali Presidente

Dott. Ssa Daniela Maccariello– Assistente Sociale Componente

Dott. Francesco Affinito – Responsabile Servizi Sociali Componente

D.ssa Rosa Cuccurese – Responsabile Servizio Risorse Umane Segretario verbalizzante.

5) Comunicare l'esclusione dalla procedura ai candidati interessati, tramite mail/posta elettronica certificata o altri mezzi validi ai sensi di
legge. Avverso l’esclusione, è ammesso reclamo al Dirigente stesso, che deve pervenire anche a mezzo e-mail, entro il termine perentorio di
5 giorni dal ricevimento della relativa comunicazione, a cui si darà risposta nei 5 giorni successivi.

6) Pubblicare l'allegato elenco dei candidati ammessi e non ammessi all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente, con valore di notifica,
al seguente indirizzo: www.comune.afragola.na.it. Non saranno effettuate comunicazioni individuali. È pertanto cura dei candidati
verificare sul sito internet istituzionale l’ammissione alla selezione.

 

 

 L'Istruttore Direttivo

D.ssa Rosa Cuccurese

 

 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti :

1. l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o
di servizio;

Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore
o di Servizio con rilievo esterno;

L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

http://www.comune.afragola.na.it/


4DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente provvedimento si intende
integralmente trascritta;

dare atto che la presente determina:

è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte
del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul frontespizio del presente atto, il
numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale;

va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

Il DIRIGENTE

D.SSA Alessandra Iroso

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione,
mentre le attività di convalida da parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.



5DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

      COMUNE DI AFRAGOLA
      Città Metropolitana di Napoli

                   Settore Affari  Generali
                          Servizio Risorse Umane

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA
PER L'ASSUNZIONE DI 

N. 2 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI 
“ASSISTENTE SOCIALE CATEGORIA D”

ELENCO PARTECIPANTI

COGNOME E NOME 

CICCARELLI ANTONELLA
PRT.G.0054386/2019

AMMESSA

APUZZO ILARIA 
PRT.G.0054512/2019

AMMESSA

TERESA CRISTIANO
PRT. 0054921/2019

DEL 24/10/2019

AMMESSA

ANNIBALE ANTONIO MARIO 
PRT.G.0055142/2019

NON AMMESSO
 NON IN POSSESSO DI LAUREA SPECIFICA

CAPANO ANNA 
        PRT.G.0055180/2019

AMMESSA

VOLPE ALESSANDRA 
        PRT.G.0055276/2019

AMMESSA

PAONE MARIAGRAZIA 
PRT.G.0055489/2019

AMMESSA

MARIALTO CONCETTA 
        PRT.G.0055592/2019

AMMESSA

CUCCURULLO MANUELA
PRT.G.0056225/2019

AMMESSA

FILOSA MARIA AMMESSA



6DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

PRT.G.0056285/2019

SCERMINO ROSA 
PRT.G.0056435/2019

AMMESSA

GIORDANO ANNA 
PRT.G.0056445/2019

AMMESSA

CIRCIELLO LAURA
PRT.G.0056694/2019

AMMESSA

PARISI LUISA
PRT.G.0056839/2019

AMMESSA

MARRA FILOMENA
PRT.G.0056871/2019

AMMESSA

GIANNIELLO ANNUNZIATA
PRT.G.0056942/2019

AMMESSA

FRANCESCA RUSSO
PRT. G0057057/2019

DEL 07/11/2019

AMMESSA

ANTONELLA ESPOSITO
PRT.G0057167/2019

DEL07/11/2019

AMMESSO

ROSA ROMANO
PRT. G0057182/2019

DEL 07/11/2019

AMMESSA

VOLPICELLI MICHELA
PRT. G0057187/2019

DEL 07/11/2019

AMMESSA

SERAFINA DIANA
PRT. 0057349/2019 

DEL 08/11/2019

AMMESSA

AMBROSIO ROSANGELA
PRT. G0057455/2019

DEL 08/11/2019

AMMESSA

CAROZZA MARIA RITA
PRT. G0057526/2019

DEL 11/11/2019

AMMESSA

ANTONELLA GRECO
PRT. G0057527/2019 

DEL 11/11/2019

AMMESSA

CALEPRICO STEFANIA AMMESSA



7DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

PRT. G0057528/2019 
DEL 11/11/2019

CIRILLO VALENTINA
PRT. G0057549/2019

DEL 11/11/2019

AMMESSA

LAURA PALUMBO
PRT. G0057652/2019

DEL 11/11/2019

AMMESSA

LAURA TROTTA
PRT. 57755/2019 DEL 11/11/2019

AMMESSA

COMPOSTO VALERIA
PRT.  57813/2019 del 12/11/2019

AMMESSA

TERESA PORRONE
PRT. G0057821/2019 

DEL 12/11/2019

AMMESSA

GALLO RAFFAELLA
PRT. G0057908/2019

DEL 12/11/2019

AMMESSA

DELLA MURA VIRGINIA
PRT. G0057702/2019 

DEL 11/11/2019

AMMESSA

SABATINO
EUGENIO

PRT. 0057910/2019
DEL 12/11/2019

AMMESSO

ANNA CHIARA CAMMAROTA
PRT. G0057912/2019

DEL 12/11/2019

AMMESSA

DI ROSA MARIA
PRT. G0057936/2019

DEL 12/11/2019

AMMESSA

AIELLO ANTONELLA
PRT. G0057986/2019

DEL13/11/2019

AMMESSA

ISIDE MARIA
PRT. G0058005/2019

DEL 13/11/2019

AMMESSA

FRANCESCA RICCARDI
PRT. G0058099/2019

DEL 13/11/2019

AMMESSA

VINCENZO BATTIMIELLO
PRT. G0058500/2019

DEL 14/11/2019

AMMESSO

MARINO ANNA
PRT. G0058506/2019

AMMESSA



8DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

DEL 14/11/2019

MILONE VIVIANA 
PRT.G.0058508/2019

AMMESSA

CACACE MARIA GRAZIA 
PRT.G.58516/2019

AMMESSA

CUOCO ANNARITA
PRT.G.58517/2019 

AMMESSA

PARENTE ILENIA
PRT. 0058519/2019 

DEL 14/11/2019

AMMESSA

DANIELA CHIACCHIO
PROT. G0058554/2019

DEL 14/11/2019

AMMESSA

MASCHIONE ROSARIA ANTONIA
PRT. G0058560/2019

DEL 14/11/2019

AMMESSA

FEDERICA SASSO
PRT. G0058561/2019

DEL 14/11/2019

AMMESSA

ANTONIETTA DI COSTANZO
PROT. G0058601/2019 

DEL 14/11/2019

AMMESSA

INZIRILLO GIOVANNI
PRT. G0058623/2019

DEL 14/11/2019

AMMESSO

CAVALLACCIO MARIANO
PRT. G0058663/2019 

DEL 14/11/2019

AMMESSA

 DORIA ILARIA
PROT. G0058677/2019 DEL14/11/2019

AMMESSA 

PAGANO CATERINA 
PROT.G0058678/2019 

DEL 14/11/2019

AMMESSA

ARCO ALESSANDRA 
PROT. G0058682/2019 

DEL14/11/2019

AMMESSA

AMBROSIO MELANIA 
PRT.G.0058691/2019

AMMESSA

ANCHESI SMERALDA
PRT. G0058700/2019

DEL 14/11/2019

AMMESSA

IMMACOLATA SOBRA
PRT. G0058703/2019

AMMESSA



9DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

DEL 14/11/2019

SOLLO CHIARA
PRT. G0058705/2019

DEL 14/11/2019

NON AMMESSA
OMISSIONE SOTTOSCRIZIONE DOMANDA

TESTA DELIA ARIANNA
PRT.G. 58713/2019

AMMESSA

LONGOBARDI TERESA 
PRT.G.0058756/2019

AMMESSA

 MAROTTA DAIANA 
PRT.G.0058773/2019

AMMESSA

ROSCIGNO ROBERTA 
PRT.G. 0058775/2019

AMMESSA

ESPOSITO LUCIA 
PRT.G 58776/2019 DEL 15/11/2019.

AMMESSA

IODICE FRANCESCA 
PRT.G.0058778/2019

AMMESSA

TASSIERO AGOSTINO 
PRT.G.0058781/2019 

AMMESSO

MONTANINO CARMEN 
PRT.G.0058785/2019

AMMESSA

CORTESE GIOVANNI 
PRT.G.58789/2019

AMMESSO

 TRIOLA GAETANA
PRT.G.58799/2019

AMMESSA

CANDIDO MARIROSARIA
PRT. 0058804/2019

DEL 15/11/2019

AMMESSA

DI MICCO GELSOMINA
PRT. 0058805/2019

AMMESSA

PETRICCIONE VERONICA
PRT. 0058806/2019 

DEL 15/11/2019

AMMESSA

FRANZESE FRANCESCO
PRT.G.0058810/2019

AMMESSO

DE STEFANO LUISA
PRT. 0058818/2019

DEL 15/11/2019

AMMESSA

BATTIPAGLIA ANNA MONICA
PRT.G.0058823/2019

AMMESSA

DELLE CAVE GIULIANA 
PRT.G. 0058832/2019

AMMESSA



10DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

TUFANO MARIA BRUNELLA
PRT. 0058835 

DEL15/11/2019

AMMESSA

IERVOLINO MICHELA 
PRT.G.0058838/2019

AMMESSA

COLETTI ROSSANA 
PRT. 0058848/2019

DEL 15/11/2019

AMMESSA

PUNZO BEATRICE 
PRT.G. 0058855/2019

AMMESSA

 DEL PRETE CARMELA
PRT. 0058868/2019

DEL 15/11/2019

AMMESSA

PERROTTA MARIACARLA 
PRT. 0058872

 DEL 15/11/2019

NON AMMESSA
MANCA BONIFICO

MASULLO MARIAGRAZIA 
PRT.G.0058886/2019

AMMESSA

RUSSO GIUSY 
PRT.G.58890/2019

AMMESSA

IDA ROMANO 
PRT.G.0058892/2019

AMMESSA

AUSANIO TERESA
PRT. 0058941/2019

DEL 15/11/2019

AMMESSA

MARINIELLO ASSUNTA 
PRT.0059006/201
 DEL 18/11/2019

AMMESSA

GALEOTA MARIA 
PRT.0059008/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

SORRENTINO ALESSANDRA 
PRT.0059009/2019 

DEL 18/11/2019

AMMESSA

RICCIARDI ADELAIDE 
PRT. 0059010

DEL 18/11/2019

AMMESSA

RIZZIELLO ANTONELLA 
PRT. 0059011/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

CASTALDO MARIA CARMELA
PRT. 0059012/2019

DEL 14/11/2019

AMMESSA



11DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

LONGOBARDI LAURA
PRT. 0059016/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

DI MICCO RAFFAELLA
PRT. 0059020

DEL 18/11/2019

AMMESSA

FERONE MARIALUISA
PRT. 0059021/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

CORCIONE LUCIA 
PRT. 0059025/2019

DEL28/10/2019

AMMESSA

GATTO ILARIA 
PRT. 0059028/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

IMPERIOSO SIMONA
PRT. 0059030/2019

DEL18/11/2019

AMMESSA

DI PALMA MARGHERITA
PRT.0059038/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

TERZI ALICE
PRT. 0059041 

AMMESSA

ESPOSITO SIMONA 
PRT.0059043/2019

DEL18/11/2019

AMMESSA

CONFESSORE ANNA
PRT. 0059044/2019

DEL 18/11/2019

NON AMMESSA
 MANCA LAUREA E ISCRIZIONE ALBO

D'AMORE ROSSANA
PRT. 0059046/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

MANZO VERONICA
PRT. 0059055/2019

DEL18/11/2019

AMMESSA

RIGIONE SALVIA 
PRT.G.0059056/2019

AMMESSA

CASTALDO LUCIA 
PRT.G.0059057/2019

AMMESSA

ASSUNTO NATASCIA
PROT.G0059058/2019

AMMESSA

SPINELLI ROSA 
PROT.G0059059/2019

AMMESSA



12DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

TORELLI LAURA
PROT. G0059062/2019

 AMMESSA

PASTORE FEANCESCA
PRT.G0059063/2019 

AMMESSA

LISBINO CATERINA
PROT. G0059065/2019

AMMESSA

ROMEO VIRGINIA
PROT. G0059066/2019

AMMESSA

ADILETTA MARIAROSA
PROT.G0059068/2019

AMMESSA

ESPOSITO ALESSANDRA 
PRT.G.0059069/2019 del 18/11/2019

AMMESSA

PERNA DEBORAH 
PRT.G.0059071/2019 DEL 18/11/2019

AMMESSA

MALERBA GAETANO
 PRT.G.59074/2019 DEL 18/11/2019

AMMESSO

MARSEGLIA CONCETTA 
PROT. N. 59076/2019 DEL 18/11/2019

AMMESSA

D'AMMORA MARIA FILOMENA 
PROT. N. 59078/2019 DEL 18/11/2019

AMMESSA

MIRANDA FRANCESCA 
PRT.G.0059080/2019

AMMESSA

SISTO ILARIA 
PRT.G.0059082/2019

AMMESSA

TRINCHILLO RAFFAELLA
PRT.G.59085/2019 DEL 18/11/2019

AMMESSA

LICCARDO ILARIA  
PRT.G.0059087/2019

AMMESSA

NUMIS LUIGI 
PRT.G.0059088/2019

AMMESSO

PISCOPO ROSSELLA
PRT.G.0059089/2019

AMMESSA

CENNI MARIANNA
PRT.G.0059090/2019

AMMESSA

VINGIANI CARLA SERENA 
PRT.G.0059091/2019

AMMESSA

FIGLIOLINI VERA
PRT. 0059092/2019 

DEL 18/11/2019

AMMESSA

MAZZA ROSSELLA 
PRT.G.0059093/2019

AMMESSA

MACRI' MARIANNA AMMESSA



13DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

PRT.G..0059094/2019

DE LUCIA EMILIA
PRT.G.0059096/2019

AMMESSA

RICCIOTTI MARIARCA 
PRT.G.0059097/2019

AMMESSA

SOLA ANTONIO
PRT. 0059098/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSO

D'ANDREA MARIAPIA  
PRT.G.0059099/2019

AMMESSA

SANNINO SANTA 
PRT.G.0059101/2019

AMMESSA

BORZACCHIELLO ROSANNA
PRT.G.0059103/2019

AMMESSA

INCARNATO SABRINA
PRT.G.0059104/2019

AMMESSA

MIGNECO DANIELA 
PROT. G0059108/2019

AMMESSA

FONTANELLA ILARIA TERESA
PROT. G0059118/2019

AMMESSA

DI LEVA MILLIKA 
PROT. N. 59130/2019 DEL 18/11/2019

AMMESSA

D'AGOSTINO ANNA
PROT. G0059159/2019

AMMESSA

INNO MARIACHIARA
PROT. G0059182/2019

AMMESSA

DI NARDO VALENTINA
PROT. G0059198/2019

AMMESSA

SAGGESE ANNAMARIA
PRT. 0059206/2019

DEL 18/11/2019

AMMESSA

FASANO ORNELLA
PROT. G0059485/2019

AMMESSA

GALANTE RACHELE 
PROT. G0059487/2019

AMMESSA

MIELE VINCENZA
PROT. G0059488/2019

AMMESSA

IAPPELLI LUCIANA
PROT. G0059493/2019 

AMMESSA

RUSSO FRANCESCA
PROT. G0059495/2019

AMMESSA

BETTI ANNA CARMELA
PROT. G0059497/2019

AMMESSA



14DSG N° 00005/2020 del 09/01/2020

DI LORENZO ANGELA
PROT. G0059498/2019

AMMESSA

DI SARNO ILARIA 
PROT. G0059500/2019

AMMESSA

ALBERTI JESSICA
PROT. 0059501/2019

DEL 19/11/2019

AMMESSA

DELLO IACONO MARGHERITA 
PRT. 0059512/2019

DEL 19/11/2019

AMMESSA

PANE MONGIRULLI FRANCESCA
PROT. G0059826/2019

DEL 20/11/2019

NON AMMESSA
DOMANDA FUORI TERMINE

TORTORAWANDA 
PRT.0060686/2019

DEL26/11/2019

NON AMMESSA
DOMANDA  FUORI TERMINE

               


